КАРАГАНДЫ КАЛАСЫ
ЭК1МД1Г1НЩ «КАРАГАНДЫ

КАЛАСЫНЫЦ Б1Л1М Б0Л1М1»
МЕМЛЕКЕТТ1К МЕКЕМЕС1НЩ

«КАРАГАНДЫ КАЛАСЫНЫЦ
Б1Л1М Б0Л1М1» ММ

КГУ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 23» АКИМАТА ГОРОДА
КАРАГАНДЫ ГОСУДАРСТВЕНО! О

УЧРЕЖДЕНИЯ «ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА

КАРАГАНДЫ»

ГУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАРАГАНДЫ»

Б ¥ И Р Ь Ц

%  'dvP̂ X

П Р И К А З

№ 5Ч^2>
Караганды каласы город Караганда

О Попечительском Совете

На основании заявлений граждан, а также на основании протокола
заседания Попечительского Совета КГУ «ОШ №23» № 1 от 31.08.2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Попечительского состава:
1) Сидякина Юлия Ильшатовна -  председатель
2) Зайнулина Лина Викторовна -  заместитель председателя
3) Васильева Раушан Советовна -  член ПС
4) Бекетбаев Нурлан Толганович -  член ПС
5) Джакаева Марьям Заудовна -  член ПС
6) Калиева Динара Алтаевна -  член ПС
7) Козлов Артем Александрович -  член ПС
8) Ихсанова Галима Владимировна -  член Г1С
9) Досжанов Бейбгг Сабырович -  член 11C

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР
Акифьеву О.А.

Балмуханова